
piyasası mevzuatı uyarınca hazırlanmıştır. Bu form, bir satış ya da 

pazarlama dokümanı değildir. Fon hakkındaki temel bilgileri edinmek  

Fon Hakkında  

Bu fon, Değişken Fondur ve bu formda belirlenen risk 

profilindeki yatırımcılara yöneliktir. Fon portföyü  

 

 

Yatırım Amacı ve Politikası  

Fon, metaverse ve dijital yaşam teknolojileri 

alanlarında ve bunların çevresinde oluşan ve/veya 

bunları destekleyen ürün, hizmet ve çözümlere yönelik 

alanlarda faaliyeti bulunan yerli ve yabancı şirketlerin 

yurt içinde ve/veya yurt dışında ihraç edilmiş para ve 

sermaye piyasası araçlarına yatırım yapmayı 

amaçlamaktadır. Bu strateji kapsamında, Fon’un amacı 

metaverse ve dijital yaşam teknolojileri sektörlerinde 

gerçekleşebilecek büyüme ve yeniliklere iştirak etmek 

ve yatırımcılarına makul bir seviyede getiri 

sağlamaktır. Bu amaca uygun olarak Fon toplam 

değerinin asgari %80’i devamlı olarak söz konusu 

şirketlerin ortaklık paylarına, borçlanma araçlarına, 

kira sertifikalarına, Amerikan Depo Sertifikalarına 

(ADR), Global Depo Sertifikalarına (GDR) ve bu 

şirketlerden oluşan bir portföye yatırım yapan ve/veya 

bu şirketlerden oluşan endeksleri takip etmek üzere 

kurulan ve/veya fonun yatırım temasına uygun yerli 

yatırım fonları ve yerli/yabancı borsa yatırım fonu 

katılma payları ile borsa yatırım fonu katılma paylarına 

yatırılacaktır. Fon, doğrudan şekilde, dijital para 

birimlerine, akıllı sözleşme platformlarına, dijital para 

birimi veya dijital varlık borsalarına, NFT’lere (Takas 

Edilemez Jeton), dijital menkul değerlere veya dijital 

gayrimenkullere yatırım yapmayacak ve Fon 

portföyüne kripto varlık ve kripto para piyasası 

işlemleri ile bunlara dayalı araçlar ve kripto varlık 

işlem platformu olarak faaliyet gösteren şirketlerin 

payları dahil edilmeyecektir. Fon portföyüne dahil 

edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları fon 

toplam değerinin %80’i ve fazlası olamaz.   

Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla 

döviz, faiz, ortaklık payı, ortaklık pay endeksi, finansal 

endeksler, özel sektör ve kamu borçlanma araçları, altın 

ve diğer kıymetli madenler üzerinden düzenlenmiş 

kaldıraç yaratan işlemler dahil edilebilir. Kaldıraç 

yaratan işlemlerin pozisyonlarının  hesaplanmasında, 

Rehber’in “Fon Türlerine İlişkin Kontrol” başlığında 

yer alan sınırlamalara uyulur  

Fonun karşılaştırma ölçütü %55 The Nasdaq Yewno 

Metaverse Total Return Index (Getiri Endeksi) + 

%10 Nasdaq CTA Internet Total Return Index 

(Getiri Endeksi) + %10 BIST İletişim Getiri Endeksi 

+ %10 BIST Teknoloji Getiri Endeksi + %15 BIST-

KYD Repo (Brüt) Endeksi olarak belirlenmiştir.  

Portföy Yönetimi A.Ş. yetkilidir. 

  Portföy Dağılımı  

30.12.2022 tarihli 

Portföy dağılımı 

aşağıdaki gibidir.  

Yabancı Hisse Senedi 
%59.68 

Hisse Senedi %35.88 

Mevduat %4.44 

      

Alım Satım ve Vergileme Esasları  

Fon katılma payları günlük olarak alınıp satılır. İş 

günleri saat 13:30’a kadar verilen alım ve satım 

talimatları, talimatın verilmesini takip eden ilk 

hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden, saat 

13:30’dan sonra verilen alım ve satım talimatları ise ilk 

pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş kabul edilir 

ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden 

yerine getirilir. Katılma payı bedelleri; iade talimatının, 

iş günleri saat 13:30’a kadar verilmesi halinde, 

talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde, 

iade talimatının saat 13:30’dan sonra verilmesi halinde 

ise, talimatın verilmesini takip eden dördüncü işlem 

gününde yatırımcılara ödenir. İş günü” Türkiye, 

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve İngiltere’de 

haftasonu olmayan ve borsaların her üç ülkede de açık 

olduğu gün olarak tanımlanmıştır. Kapalı olduğu 

günlerde iletilen talimatlar izleyen ilk işgünü yapılacak 

ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden 

gerçekleştirilir.  

Fon katılma payı alım satımının yapılacağı para birimi 

Türk Lirası’dır.  

Gerçek kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı  

  

60 % 
36 % 

4 % 

Yatırım yapılacak varlıkların belirlenmesinde ALC

yönetilmektedir. ALC Portföy Yönetimi A.Ş.
ALC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından

ALC A.Ş’ye ait bir şirkettir.



%10; tüzel kişilerin fon katılma payı alım satım İhraççı Riski, Yapılandırılmış Yatırım araçları Riski, kazancı %0 

oranında stopaja tabidir. Bu konudaki Opsiyon Duyarlılık Riskleri, Etik Risk, Baz Riski,  istisnalar ve diğer detaylar 

için ise formun “Önemli    

  Fon’un Yatırım Yaptığı Metaverse ve Dijital Yaşam  

Bilgiler” bölümü incelenmelidir.  Teknolojileri alanında Faaliyet gösteren yerli ve  



Fon katılma payları, portföy yönetim şirketleri ve  ım 

kuruluşları aracılığıyla Türkiye Elektronik  

Fon Dağıtım Platformu üzerinden alınıp satılır.   

A.Ş., Alternatif Yatırım Menkul Değerler  

A.Ş., Aktif Yatırım Bankası A.Ş., Gri Portföy Yönetimi 

A.Ş, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş, Ata Portföy 

Yönetimi A.Ş, BV Portföy Yönetimi A.Ş.,  

Burgan Bank, Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,  

Aktif Pazarlama ve Dağıtım Sözleşmesi 

imzalanmıştır. Risk ve Getiri Profili  
D ü şü k R isk                                                               Y ü k se k r is k  
 P o t a ns i ye l D ü şü k G e t ir i                           Po t a ns i ye l Y ü k se k G e t ir i    

1  2  3  4  5  6  7  

Belirtilen risk değeri Fon’un yatırım yaptığı Elektrikli 

Araçlar Endekslerinin geçmiş verileri kullanılarak 

yapılan simülasyona göre belirlenmiştir ve Fon’un 

gelecekteki risk profiline ilişkin güvenilir bir gösterge 

olmayabilir.  

Risk değeri zaman içinde değişebilir.  

En düşük risk değeri dahi, bu Fon’a yapılan  yatırımın 

hiçbir risk taşımadığı anlamına gelmez. Fon’un 

belirtilen risk değerine sahip olma gerekçeleri: Fonun 

değişken fon olma özelliğiyle birlikte, dönemsel olarak 

yatırım yaptığı farklı piyasalarda   

gözlenen fiyat dalgalanmaları, fonun haftalık 

hesaplanan volatilitesiyle oluşan risk değerini 

etkilemektedir.  

’un Maruz Kalacağı Temel Riskler   

Piyasa Riski, Karşı Taraf Riski, Likidite Riski, 

Kaldıraç Yaratan İşlem Riski, Operasyonel Risk, 

Yoğunlaşma Riski, Korelasyon Riski, Yasal Risk,  

yabancı ortaklık paylarına ilişkin Riskler, Fon 

Portföyüne dahil edilebilecek Borsa Yatırım Fonlarına  

İlişkin Riskler, Olağandışı Piyasa Koşulları Riski’dir. 

Ücret, Gider ve Komisyon Bilgileri  

Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider ve komisyonlar 

Fon’un getirisini doğrudan etkiler. Tabloda yer alan 

tutarlar Fon’un toplam gider sınırı kapsamında bir 

hesap dönemi boyunca Fon’dan tahsil edilmektedir.  

Fon’dan karşılanan giderler  %  

Yıllık azami fon toplam gider oranı   3,65  

Yönetim ücreti (yıllık)  

 Kurucu (asgari %35, azami %65) ile Fon  

Dağıtım Kuruluşu* (asgari %35, azami 

%65) arasında paylaştırılacaktır.  

(Dağıtıcı kuruluşa ödenen tutar, dağıtıcı 

kuruluş aracılığıyla satılan Fon tutarı 

dikkate alınarak hesaplanır.)  

2,00  

Saklama ücreti (Tahmini)  0,10  

Diğer giderler (Tahmini)  0,10  

Fon’un Geçmiş Performansı  

 

Dönemler  Portföy 

Brüt  

Getiri  

Karşılaştırma 

Ölçütü  

Nispi 

Getiri  

 

Fon’un geçmiş performansı, gelecek dönem 

performansı için bir gösterge olamaz. Fon’un kuruluş 

tarihi 02/08/2022’dir.   

Fon performansının hesaplamasında birim pay değeri 

esas alınmıştır.   

Fon  paylarının  satışına  02/08/2022 

 tarihinde başlanmıştır. 

Önemli Bilgiler   

    

 

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal 

tablolara http://www.kap.org.tr/ ve    

Fon izahnamesi www.kap.org.tr ’da yayımlanmıştır. Bu husus 07/07/2022 tarihinde ticaret siciline tescil 

ettirilmiştir.   

Fon katılma payı fiyatı    

Fon, T.C. vergi düzenlemelerine tâbidir. Fonun tabi olduğu vergi düzenlemeleri ile ilgili Bakanlar Kurulu’nun 

2006/10371 sayılı kararına http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2006/07/20060723-7.htm  adresinden 

 

tutarlı olmayan bilgiler ile sınırlıdır. Şemsiye Fon’a bağlı her bir fonun tüm varlık ve yükümlülükleri birbirinden 

ayrıdır.  

  

n/a   

  

n/a   
  

n/a   

  

n/a   

   adresinden ulaşılabilir.

    da günlük olarak ilan edilir.

www.ALCportfoy.com

www.ALCportfoy.com

Portföy saklayıcısı ALC A.Ş.’dır.

erişilebilmektedir. ALC PYŞ’nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile
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